ERGEBNISLISTE )

OO Landesmeisterschaft

Match Armbrust
30 Meter

14. Juni 2025
Armbrustschitzenverein Gosau, OO

Wettkampfleitung:
Time Regina, Putz Anton

Auswertung, Standaufsicht und EDV:
Kreidl Rudi, Time Regina, Putz Anton




P w NP P w NP

P w NP

OFFENE KLASSE

STEHEND

Nachname Vorname Verein 1. Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Steinkellner Fabian Pabneukirchen 87 89 86 262
Kreidl Rudi Gosau 84 89 84 257
Time Regina Puchheim 73 90 88 251
Prinz Mario Perg 86 78 87 251
KNIEND

Vorname Name Verein 1. Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Time Regina Puchheim 89 91 90 270
Kreidl Rudi Gosau 89 89 82 260
Steinkellner Fabian Pabneukirchen 79 89 83 251
Prinz Mario Perg 81 82 70 233
KOMBINATION

Vorname Name Verein Stehend Kniend Gesamt
Time Regina Puchheim 251 270 521
Kreidl Rudi Gosau 257 260 517
Steinkellner Fabian Pabneukirchen 262 251 513

Prinz Mario Perg 251 233 484



ik wnNoe vk W RE

v kW RE

STEHEND
Nachname Vorname

Spindlberger Martin

Grabner Rupert
Maurer Franz
Berndorfer Josef
Putz Anton
KNIEND

Nachname Vorname

Spindlberger Martin

Berndorfer Josef
Putz Anton
Grabner Rupert
Maurer Franz
KOMBINATION
Nachname Vorname

Spindlberger Martin

Grabner Rupert
Berndorfer Josef
Maurer Franz
Putz Anton

SENIOREN

Verein

Perg
Steinhaus
Potting
Natternbach

Gosau

Verein

Perg
Natternbach
Gosau
Steinhaus

Potting

Verein

Perg
Steinhaus
Natternbach
Potting

Gosau

1. Serie 2. Serie 3. Serie

95
81
78
79
70

1. Serie 2. Serie 3. Serie

88
86
86
87
77

Stehend Kniend

272
264
232
233
209

89
92
80
76
70

85
89
86
83
82

261
244
255
234
254

88
91
75
77
69

88
80
82
74
75

Gesamt
272
264
233
232
209

Gesamt
261
255
254
244
234

Gesamt
533
508
487
467
463



	Deckblatt_OÖLM_Armbrust_2025
	OÖ Landesmeisterschaft
	Match Armbrust
	30 Meter
	14. Juni 2025
	Armbrustschützenverein Gosau, OÖ
	Wettkampfleitung:
	Time Regina, Putz Anton
	Auswertung, Standaufsicht und EDV:
	Kreidl Rudi, Time Regina, Putz Anton

	OÖLM 30m Gosau 2025
	Senioren
	offene Klasse


