

OÖ Landesmeisterschaft Match Armbrust 30 Meter



14. Juni 2025 Armbrustschützenverein Gosau, OÖ

Wettkampfleitung: Time Regina, Putz Anton

<u>Auswertung, Standaufsicht und EDV:</u> Kreidl Rudi, Time Regina, Putz Anton

OFFENE KLASSE

5	ΓF	Н	E	N	D
	ΙС	н		IV	u

	Nachname	Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1.	Steinkellner	Fabian	Pabneukirchen	87	89	86	262
2.	Kreidl	Rudi	Gosau	84	89	84	257
3.	Time	Regina	Puchheim	73	90	88	251
4.	Prinz	Mario	Perg	86	78	87	251

KNIEND

	Vorname	Name	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1.	Time	Regina	Puchheim	89	91	90	270
2.	Kreidl	Rudi	Gosau	89	89	82	260
3.	Steinkellner	Fabian	Pabneukirchen	79	89	83	251
4.	Prinz	Mario	Perg	81	82	70	233

KOMBINATION

	Vorname	Name	Verein	Stehend	Kniend	Gesamt
1.	Time	Regina	Puchheim	251	270	521
2.	Kreidl	Rudi	Gosau	257	260	517
3.	Steinkellner	Fabian	Pabneukirchen	262	251	513
4.	Prinz	Mario	Perg	251	233	484

SENIOREN

STEHEND	
----------------	--

	Nachname	Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1.	Spindlberger	Martin	Perg	95	89	88	272
2.	Grabner	Rupert	Steinhaus	81	92	91	264
3.	Maurer	Franz	Pötting	78	80	75	233
4.	Berndorfer	Josef	Natternbach	79	76	77	232
5.	Putz	Anton	Gosau	70	70	69	209

KNIEND

	Nachname	Vorname	Verein	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Gesamt
1.	Spindlberger	Martin	Perg	88	85	88	261
2.	Berndorfer	Josef	Natternbach	86	89	80	255
3.	Putz	Anton	Gosau	86	86	82	254
4.	Grabner	Rupert	Steinhaus	87	83	74	244
5.	Maurer	Franz	Pötting	77	82	75	234

KOMBINATION

	Nachname	Vorname	Verein	Stehend	Kniend	Gesamt
1.	Spindlberger	Martin	Perg	272	261	533
2.	Grabner	Rupert	Steinhaus	264	244	508
3.	Berndorfer	Josef	Natternbach	232	255	487
4.	Maurer	Franz	Pötting	233	234	467
5.	Putz	Anton	Gosau	209	254	463